
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 
 

 

Uchwała Nr XXXVI /318/ 2006
Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 26 stycznia 2006 roku

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu Rady Powiatu Białostockiego
 
 

                Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 46 ust.2 Statutu
Powiatu Białostockiego, Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:
 
 

§ 1
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu na 2006 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Adam Kałużyński

 
 
 
 
 
 
                                                                                             

Załącznik Nr 1 do uchwały
                                                                                              Rady Powiatu Białostockiego Nr XXXVI/318/2006
                                                                                              z dnia 26 stycznia 2006 roku

 
PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW ORAZ ROZWOJU I PROMOCJI POWIATU
na 2006 rok

 
1. STYCZEŃ

·          Przyjęcie informacji o wykorzystaniu środków powiatowego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2005 roku

·          Przyjęcie planu pracy Komisji na 2006 rok oraz zaopiniowanie projektu uchwały w tej sprawie

·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Białostockiego na 2006 rok

 

2. LUTY

·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki PFRON w 2006 roku

·          Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Białostockiego w 2005 roku

 

3. MARZEC

·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym

·          Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o stanie mienia powiatowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania uchwały Nr
XXX/240/2005 RPB z dnia 30.06.2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż
3 lata w roku 2005

·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia powiatowego programu współpracy Powiatu Białostockiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,
o których mowa a art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24.04.2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2006 rok

 

4. KWIECIEŃ

·          Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2005 rok

·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu

URP XXXVI/318/06



·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium Zarządowi Powiatu

 

5. CZERWIEC

·          Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Łapach za 2005 rok

·          Zapoznanie się z informacją o realizacji zadań w zakresie promocji i ochrony zdrowia w Powiecie Białostockim

·          Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu za I półrocze 2006 roku

 

6. SIERPIEŃ

·          Zatwierdzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku oraz zaopiniowanie projektu uchwały w tej sprawie

 

8. PAŹDZIERNIK

·          Przyjęcie informacji nt. opracowania budżetu powiatu na 2007 rok·  

·          Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju i Promocji Powiatu za II półrocze 2006 roku /w związku z upływem
kadencji/·                               

·          Sprawy organizacyjne związane z zakończeniem II kadencji

 

 

 

 

                                                                                                 
 Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów                                   Przewodniczący Rady Andrzej Adam Kałużyński

 oraz Rozwoju i Promocji Powiatu

 Krzysztof Obukowicz

                                                                                          

Metryka strony

Podmiot udostępniający informacje: Krzystof Obukowicz
Opublikował: Tomasz Budnik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-01-2006
Data udostępnienia w BIP: 01-02-2006 11:52
Data modyfikacji informacji: 01-02-2006 11:41


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	URP XXXVI/318/06
	Uchwała Nr XXXVI /318/ 2006

